

I.N.A. - CASA
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Distruzione di case per laboratori in Brindisi
lotto H - Cantiere nr. 856

Impresa Ing. Saracino Giovanni fu Michele

³⁰
STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28/7 **1950**

CONTRATTO in data 28/4/950 n° 205 approvato Reg. a Brindisi l'8-5-1950
al n° 1761 mod. I Vol. 97,

data N.

Importo del progetto	L.	<u>37.307.000 =</u>	Data della consegna . .	<u>28-4-950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,78%</u> per cento		<u>34.777.306</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>2-5-1950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>27-4-951</u>
del quale impegnato	Per espropriazione . . L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprevisi »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lavori ad economia . »		Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e direz. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di Mancamento me	400 =	480 =	192.000 =	
2	2	" " terra "	609 39	650 =	396.038 50	
3	4	" " roccia compatta "	80 =	1400 =	112.000 =	
4	16	Palestruzzo a Rp. 200	692 43	4.900 =	3.392.907 =	
5	8	Mureture tufo e cespino "	116 87	5.700 =	666.159 =	
6	10	" tutta tufo "	583 59	4.000 =	2.334.360 =	
7	20	Solaio misto mp.	424 16	2.900 =	1.230.064 =	
8	15	Palestruzzo a Rp. 300 me.	45 =	7.500 =	337.500 =	
9	17	Lavo in opuscolo Rp.	2000 =	110 =	220.000 =	
10	24	Vespais me	30 =	840 =	25.200 =	
		sommano			8.906.228 50	
		» dedurre ribasso d'asta del 6,78%			603.842 29	
		restano			8.302.386 21	
		Il Presidente		Il Direttore dei Lavori		

